

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Асфальтне покриття	875	метри	90	78750
2	Лавочки	1800	шт	4	7200
3	Пісочниця	2800	шт	1	2800
4	Реставрація дитячого майданчика	450	шт	8	3600
ВСЬОГО		x	x	x	92350